Dec 10 1963

### De evolutione linguistica

- aspectus directivus
- aspectus salutivus
- aspectus astutivus
- aspectus hermeneuticus

### Hermeneuticus

#### Duplex processus

antiquior

- ① ex  $Ni$  ad  $logos$

Mc, Grot I, Epl, Chal, Grot II, 161

recentior

- ② ad intelligendum grammaticam evolutionem linguam  
universalem mutam linguam

practica

- ③ grammaticam practica

## De possibiliis processus documentici

### hermeneutica romantica

- ① unum multum alterum - copiam huius sunt

Paulus  
Paulus  
Ioannes  
Arius  
Athanasius

- ② hominibus ad peram multiplicatam  
lecturam nihilominus minus

### hermeneutica classica

- ① quae ubique, quae tempore, quae ab omnibus

- ② differunt nomina et verba per verba et actionem  
addunt conclusionis deaetate

- ③ anachronismus

Paulus copiam huius Nic. Ep. Ch. C. G. 1/2, 100

- archaismus

Paulus non sic copiam huius - ant. corruptionis

- ④ lecturae peram voluntatis

### medium tra, via media

- ① trans actionem tra

- ② pluralis tra actionem

Via mai

① Transcendentia veri

Verum verum - est in subiecto, verum

Verum transcendentia - non dependet a subiecto

non videtur, appetit, cogitatur, potest habere autem

et est

= evidentiis proprie ut sufficiat

videtur incondicionalis non sufficit

per se non potest

incondicionaliter est | in subiecto  
non dependet a subiecto

= Struktur | si A, tunc B  
A,  
tunc B

sive A sit propositio  
expositiva

sive verum sit inductio prioritate | et licet in complexu

Via media

② pluralismus collectivism

oralis locuti, religio

d  
vrum et me inden  
vrum et me adisse  
vrum et em deisse se eden et m. edisse

transportum portuaria

quod nos - quod m

se. ent.

Monastium

mercatorum

imperialis mercatorum

quod nos

quod m

nos proinde m

the d'

Dies Abraham Deane Jacob

qui vivit cum et terram

Dies perpetua inf. m

p' Mission

→

prossimus alterna

③

quod est nobilissimum munus

est translatio ex contextu originali

et constructio novi contextus

d. non solum et independenter sunt aguntur + etc

sed ordine determinato et cumulativo

Filius consubstantialis

Spiritus consubstantialis

Pro consubstantialis proprietatis distincti

Proprietatis relationis

In processione fundatae

Idem → Deus + deus  
          ↓ Spiritus + Spiritus  
          ↓ Spiritus + Spiritus

Deus verum, personatus, per. nat., vol. nat.

Quod est, natura hinc dependet - spiritus

~~Quia~~

Prout procedit novic contextus constructio,  
differt modis argumentandi

Quia ut proleam Quia filius et Dns maxime ut NT